

БЕКІТЕМІН

«Балдырған» бөбөжәй-бақшасының
менгерушісі А. Шуленбаева

« 30 » маусым 2023 жыл

2023-2024 оқу жылына арналған консультациялық пункт жұмысының жоспары


Мақсаты: мектеп жасына дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған отбасыларға консультациялық және әдістемелік көмек көрсету.

Міндеттері:

- мектеп жасына дейінгі баланың жан-жақты дамуы мәселелері бойынша ата-аналарға (занды өкілдерге) әдістемелік көмек көрсету, мектеп жасына дейінгі балаларды әлеуметтендіруге ықпал ету;
- ата-аналарға (занды өкілдерге) бір жастан бастап бірінші сыныпқа қабылданғанға дейін балаларды тәрбиелеу, оқыту мәселелері бойынша консультациялық көмек көрсету;
- ата-аналарға (занды өкілдерге) диагностикалық көмек көрсету, мектеп жасына балалардың дамуындағы мәселелерді анықтау және диагностикалау;
- мектеп жасына дейінгі балалардың дене бітімі, психологиялық және әлеуметтік дамуындағы әртүрлі ауытқулардың алдын алу;
- мектеп жасына дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған ата-аналарға (занды өкілдерге) ақпараттық қолдау көрсету;
- тәрбиеленушінің толыққанды дамуын қамтамасыз ету үшін отбасымен тығыз ынтымақтастық орнату болып табылады.

№	Консультация тақырыбы	Өткізу формасы	Өткізу уақыты	Мамандар
1	1. Консультативтік пункттің 2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарын, консультативтік пункттің жұмыс кестесін бекіту. 2. Мектепке дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған отбасыларды анықтау, консультативтік пунктке баратын отбасылардың тізімін қалыптастыру. 3. Консультативтік пунктке баратын мектепке дейінгі білім беру мекемесі мен балалардың ата-аналарының ынтымақтастығы туралы шарт жасау.	Отырыс	Қыркүйек	Менгеруші, әдіскер, тәрбиеші, психолог, медбике
2	Мектепке дейінгі білім беру мекемесіне бармайтын балалардың ата-аналарымен ұйымдастырушылық жиналыс өткізу.	Консультация	Қазан	Әдіскер, психолог
3	Баланы балабақшаға бермес	Консультация	Қараша	Медбике

	бұрын ата-аналар нені білуі керек? Бір жастан үш жасқа дейінгі балалардың сенсорлық дамуы және сөйлеуінің дамуы.			Психолог
4	«Баламен қарым-қатынас ережелері» (балалармен сөйлесуді қалай дұрыс құруға болады)	Консультация	Желтоқсан	Әдіскер
5	Баланы балабақшада анасыз қалуға қалай дпйындау керек.	Консультация	Қаңтар	Психолог
6	Менің ойыншығым	Ойын	Ақпан	Тәрбиешілер
7	Тамақтану – салауатты өмір салтының кепілі.	Консультация	Наурыз	Медбике
8	Тәрбиенің нәтижелі тәсілдері: көтермелеу және жазалау	Консультация	Сәуір	Психолог
9	«Күлкімен өткен әрбір күн жарық»	Тренинг	Мамыр	Психолог
	Балалардың ата аналарымен (занды өкілдерімен), педагогтармен консультативтік жұмысты талдау.	Отырыс	Маусым	Менгеруші
10	Ата-аналардың өтініші бойынша коньсултациялау	Консультация	Жыл бойы	Әдіскер, тәрбиеші, психолог, медбике

Педагог-психолог:  Ш.Шарипова